АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 24 марта 2017 года № 779 «О создании

общественного совета при администрации городского округа

город Выкса по вопросам нормирования в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

городского округа город Выкса»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

 1 Внести в состав общественного совета при администрации городского

округа город Выкса по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд городского округа город Выкса от

24 марта 2017 года №779 (в редакции постановлений администрации от

23.05.2019 №1966, от 25.06.2020 № 1212, от 25.05.2021 №1308), изменения

изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

consultantplus://offline/ref=EC4127DF6DE0F1DE13FA30FBDA94DB31025BC1A80A62409E98FF590EE300C236EFB0F03A564FC4D948A4EF191EC34F54ED4F6820DB6F00390EC6F2FFJ9e8K

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

СОСТАВ

Общественного совета при администрации городского округа город Выкса

по вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд городского округа город Выкса

Телегина Галина Ивановна - председатель постоянной комиссии Совета

депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области по

социальной политике (председатель);

Томашов Дмитрий Владимирович – директор АО «Выксунский водоканал»

(заместитель председателя);

Сахарова Татьяна Юрьевна – директор муниципального предприятия

городского округа город Выкса Нижегородской области «Выкса-ОПТ»

(секретарь);

Смирнов Дмитрий Николаевич – директор муниципального автономного

учреждения «Выксунский бизнес-инкубатор».